


CEA Invest Ejendomsadministration ApS**Vesterbrogade 7. 2. sal, 6000 Kolding**

Årsrapport for**2015**

CVR-nr. 27 57 04 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8 / 2 - 16



Claus Askjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	CEA Invest Ejendomsadministration ApS Vesterbrogade 7. 2. sal 6000 Kolding
	CVR-nr.: 27 57 04 37
	Stiftet: 23. januar 2004
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Claus Askjær
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelser	Danske Bank A/S Riberdyb 26 6000 Kolding
Modervirksomhed	CEA Invest Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at drive virksomhed med ejendomsadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 295.069 mod 382.431 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21.843 mod 58.870 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er bekendt med anpartsselskabslovens regler om kapitaltab. Selskabets egenkapital forventes reetableret ved positiv drift.

Selskabet har i årets løb modtaget et koncerntilskud på 1,2 mio. kr. fra selskabets moderselskab til styrkelse af kapitalgrundlaget.

For det kommende år forventes positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	295.069	382.431
1 Personaleomkostninger	-245.590	-191.664
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.929	0
Resultat før finansielle poster	47.550	190.767
Andre finansielle indtægter	2	95
2 Øvrige finansielle omkostninger	-25.709	-131.992
Resultat før skat	21.843	58.870
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	21.843	58.870
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	21.843	58.870
Disponeret i alt	21.843	58.870

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>11.961</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.961</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.961</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>58.051</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>58.051</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.661</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>67.712</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>79.673</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-379.138	-1.644.376
	Egenkapital i alt	-254.138	-1.519.376
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	103.183	208.086
	Anden gæld	0	999.344
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>103.183</u>	<u>1.207.430</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	60.000	25.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	1.632
	Anden gæld	168.922	285.314
	Periodeafgrænsningsposter	1.706	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>230.628</u>	<u>311.946</u>
	Gældsforpligtelser i alt	333.811	1.519.376
	Passiver i alt	79.673	0

6 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	238.920	180.000
Andre omkostninger til social sikring	3.240	1.620
Personaleomkostninger i øvrigt	3.430	10.044
	<u>245.590</u>	<u>191.664</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	93.922
Andre finansielle omkostninger	25.709	38.070
	<u>25.709</u>	<u>131.992</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Tilgang		<u>13.890</u>
Kostpris ultimo		<u>13.890</u>
Årets afskrivninger		<u>1.929</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>1.929</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>11.961</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-1.644.376	-1.703.246
Årets overførte overskud eller underskud	21.843	58.870
Koncerntilskud	<u>1.243.395</u>	<u>0</u>
	<u>-379.138</u>	<u>-1.644.376</u>

6. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CEA Invest Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.